Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 465,113.52

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 56,979.84

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 408,133.68

Total 465,113.52

El monto de : **Cuatrocientos sesenta y cinco  mil ciento trece con 52/100 (465,113.52)